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snowflake til Beirut, Beograd og Istanbul

I dag er der booket mere end 200.000 flysæder med snowflake og interessen er stor. I april var
belægningen ombord over 72 pct., og www.flysnowflake.com har i dag i gennemsnit 40.000 besøg
om ugen.

Linien mellem København og Pristina er næsten fuldt booket, og der er fortsat efterspørgsel, siger
Eva-Karin Dahl, som er ansvarlig for snowflake. Den 20. maj udbygges denne rute derfor med
yderligere en frekvens, om tirsdagen.

Trafikprogrammet for vinteren
Til vinter begynder snowflake at beflyve tre nye destinationer og åbner Stockholm-Beirut,
Stockholm-Beograd og Stockholm-Lyon. Lyon er et center for kultur og god mad samt en god
base for dem, der vil dyrke vintersport. Der findes også mange rejsende, som vil flyve til og fra
Beirut og Beograd. Mellem København og Istanbul etableres der også en ny linie.

- Efterspørgselen efter eksisterende linier mindskes i vinterhalvåret, og vi reducerer med cirka en
frekvens pr destination i det trafikprogram, som gælder i dag, siger Eva-Karin Dahl.

Med start fra 26. oktober beflyver snowflake disse nye linier:
København-Istanbul mandage og fredage
Stockholm-Beirut mandage
Stockholm-Beograd onsdage og fredage
Stockholm-Lyononsdage og lørdage

Om vinteren flyver snowflake:
København til/fra Alicante, Athen, Bologna, Istanbul, Malaga, Palma de Mallorca, Pristina og
Sarajevo.
Stockholm til/fra Alicante, Athen, Barcelona, Beirut, Beograd, Bologna, Budapest, Dublin,
Istanbul, Lyon, Malaga, Nice, Prag og Rom

Vi vil også gerne etablere snowflake i Norge og undersøger nu, hvorledes dette kan realiseres, siger
Eva-Karin Dahl.

For mere  information – gå ind på www.flysnowflake.com. Der findes link til booking online.
Rejserne kan også bookes via rejsebureauer og SAS Direkte.  Laveste pris for en enkeltrejse er 415
DKK/580 SEK inklusive lufthavnsskatter og afgifter. Dertil kommer salgstillæg.

Nye billeder findes på www.flysnowflake.com under "Press Room".

For yderligere information kontakt venligst :
Eva-Karin Dahl, Director Snowflake, +46  (0)8 797 2817 eller +46 (0)70 997 2817
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